
Página 163   terça-feira, 10 de Agosto de 2021 Nº 28.060Diário   Oficial
CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Colíder/MT, através do Prefeito Sr. NOBORU 
TOMIYOSHI, no uso de suas atribuições legais e considerando o 
cancelamento de todos os itens da empresa WALERIA DOS S CORDEIRO 
EIRELI ME, inscrita no CNPJ nº 30.985.777/0001-13 na Ata de Registro 
de Preços nº 095/2019, vem através do presente CONVOCAR a empresa 
SEGUNDA COLOCADA......... - ME, inscrita no CNPJ nº .............., segunda 
colocada na classificação das propostas dos itens ...................... referente 
ao Pregão Presencial nº 030/2019, cujo objeto trata-se de registro de 
preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, carnes, 
hortifrutigranjeiros, materiais de limpeza e utensílios, para a manutenção 
das diversas secretarias do município de Colider/MT. Para que possamos 
dar continuidade na execução das atividades desta municipalidade, se 
faz necessário que esta empresa se manifeste sobre a possibilidade de 
fornecimento dos produtos, no mesmo prazo e nas mesmas condições em 
que a empresa WALERIA DOS S CORDEIRO EIRELI ME foi contratada. 
Caso vossa senhoria se manifeste positivamente, se faz necessário que 
a mesma apresente uma nova proposta devidamente atualizada, em 
papel timbrado devidamente carimbado e assinado pelo representante 
legal da empresa, num prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, contados a 
partir da data de recebimento desta convocação. Segue abaixo descrição, 
quantidade e valores dos itens a serem fornecidos:

ITEM CODIGO DESCRIÇÃO 
DOS 
PRODUTOS

UND. QTDE PREÇO 
UNITÁRIO

PREÇO
TOTAL

2 242970 ITEM Unid. 250 157,00 39.250,00 
3 242971 TEM Unid. 300 243,00 72.900,00 
  TOTAL GERAL 

(R$)
   112.150,00

Sendo o que tinha para o momento, aguardo vosso pronunciamento.

NOBORU TOMIYOSHI
Prefeito Municipal

Recebido em ____/____/______

EMPRESA................. - ME
<END:1268957:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1268926:163>

PREGÃO ELETRONICO - SRP N°046/2021
Público, Para O Conhecimento Dos Interessados, O Resultado Do Processo 
Licitatório Na Modalidade Pregão Eletronico - Srp N°046/2021, Conforme 
Segue: Objeto: Contratação De Empresa Especializada Em Sistema De Via 
Web/App Intregrada Na Prestação De Serviços De Gestão Administrativa 
Em Saúde, Com Gerenciamento E Fornecimento Em Rede Credenciada 
De Medicamentos Em Geral, Insumos Medicos, Hospitalares E Correlatos, 
Serviços Em Monitoramento, Controle De Estoques De Medicamentos, 
Insumos Hospitalares E Dispensação, Em Manutenção E Reparos De 
Aparelho E Equipamentos Medicos, Hospitalares E Odontologico Corretiva 
E Preventiva, Com Monitoramento De Aparelhos, Equipamentos Medicos, 
Hospitalares E Solicitações De Exames E Consultas, Para Atender A 
Secretaria Municipal De Saude Do Município De Confresa-Mt. Homologado/
Adjudicado Para As Empresa: Pantanal Gestão E Tecnologia Ltda 
Cnpj:18.009.871/0001-31 Endereço: Rua  Jurumirim Lt Jd Parana, 5 Sala 
01 Loja B  Lote Jd Parana Bairro: Tres Barras Cidade: Cuiaba- Mt. Cep: 
78.058-533. Fone:  0800.646.5556, 65-98448-0108   Ou  65   98407-1497 
Email: Licitação.Pantanal@Pantanaltec.Com.Br Ou   Administração@
Pantanaltec.Com.Br . Vencedora Dos  Itens    Do Certame No Valor Global 
De Estimado Em    R$ 9.822.600,00 (Nove Milhões Oitocentos Vinte E 
Dois Mil E Seiscentos  Reais) Com A Taxa Administrativa De 1,0% ( Hum 
Por Cento), Totalizando O Valor Global Com A Taxa Administrativa Em R$ 
9.726.300,00 (  Nove Milhões Setenta E Vinte Seis Mil E Trezentos  Reais). 
Registro De Preços Válido Por Um Período De 12 Meses, Visto Que A 
Empresa Atendeu Todos Os Requisitos Do Edital E Seus Anexos. Confresa- 
Mt, 06 De   Agosto De 2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
Pregoeiro Municipal - PORTARIA Nº 126/2021

<END:1268926:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1268971:163>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 015/2021
O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E : HOMOLOGAR 
a Empresa: AEROTRI AEROFOTOGRAMETRIA E CARTOGRAFIA 
LTDA - ME, detentora do CNPJ: 08.748.599/0001-58, valor global de 
até R$ 390.000,00, conforme Pregão nº 015/2021 para CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA NO ESTUDO E 
ELABORAÇÃO DA PLANTAS DE VALORES GENÉRICOS URBANA E 

RURAL, E ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE DOM 
AQUINO -MT. Dom Aquino-MT, 09 de agosto de 2021.
VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 016/2021
O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E : HOMOLOGAR 
a Empresa: AUTO POSTO BORDAS DO LAGO, inscrita no CNPJ: 
28.082.503/0002-53, valor global de até R$ 1.103.300,00, conforme 
resultado, Pregão nº 016/2021 para AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS DE 
FORMA PARCELADA, destinado a atender a demanda das secretarias 
deste município. Dom Aquino-MT, 09 de agosto de 2021.
VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1268971:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1268779:163>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na 
modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o Nº 040/2021; 
TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de Preço para Futura 
e Eventual Aquisição de materiais de consumo e laboratoriais para a 
manutenção das atividades do Laboratório Municipal Benedito Mesquita 
do município de Itaúba/MT. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 
23/08/2021 às 08h30min. (Horário de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio 
do Site www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por 
meio do site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: 
www.itauba.mt.gov.br  para informações (Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, em 09 de Agosto de 2021.

ELEMAR HACK
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1268779:163>
<BEGIN:1268899:163>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe 
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão 
Eletrônico nº 033/2021 cujo objeto é o registro de preços para futura e 
eventual aquisição de equipamentos e materiais de consumo de informática 
para serem utilizados em diversas secretarias do município de Itaúba/MT. 
Sagraram-se vencedoras as seguintes empresas:

EMPRESA ITENS VLR. 
TOTAL 

CAF MAQUINAS INDUSTRIA LTDA - CNPJ: 
56.369.960/0001-88

62 9.264,00

FELIPE PICOLINI VISSE 34906456855 - ME- 
CNPJ: 36.630.384/0001-73

33,34,35 38.974,68

GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME - 
CNPJ: 24.321.932/0001-02

14,15,16,20,23 65.000,00

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 
- EPP- CNPJ: 05.258.798/0001-90

21,22,28 32.030,00

HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730 - 
ME- CNPJ: 41.722.633/0001-90

42 21.520,00

NVF COMERCIO E SERVICOS DE 
CLIMATIZACAO EIRELI - EPP- CNPJ: 
41.401.446/0001-05

05,69 91.750,00

OLMI INFORMATICA LTDA - EPP - CNPJ: 
00.789.321/0001-17

07,08,09,10,11,19,
25,26,37,38,40,48,51,
52,54,56,57,59,60,61
63,64,65,66,68

273.250,00

SAMUEL PADOVAM - EPP - CNPJ: 
05.808.628/0001-31

39,67 13.470,00

ULTRA LICITACOES LTDA- ME - CNPJ: 
36.524.917/0001-32

49 960,00

VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE 
APARELHOS ELETRICOS LTDA - CNPJ: 
17.417.928/0001-79

01,02,03,04 191.686,40

WANDA MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - 
EPP - CNPJ: 12.358.170/0001-21

06,12,13,17,18,24,27,
29,30,31,32,43,44,45,
47,53,58

343.973,50

Itaúba/MT, em 09 de Agosto de 2021.

ELEMAR HACK
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1268899:163>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


